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JP Komunalen servis Valandovo
Ul. Leninova bb
2460 Valandovo
tel. 034 381 538

komunalenservis@gmail.com

1. ПРИХОДИ

с - ка Опис
Износ

2025 2024
74001 Приходи од вода (физички лица) 12.832.648 10.064.055
74011 Приходи од вода (правни лица) 3.296.958 2.927.224
74002 Приходи од канализација (физички лица) 3.651.120 2.155.467
74012 Приходи од канализација (правни лица) 1.308.569 940.535
74003 Приходи од ѓубретарина (физички лица) 9.803.752 7.606.962
74013 Приходи од ѓубретарина (правни лица) 3.656.237 3.554.489
74004 Приходи од јавна чистота (физички лица) 2.232.098 2.231.000
74014 Приходи од јавна чистота (правни лица) 358.137 370.951
74005 Приходи од пазаришна такса 233.435 274.657
74006 Приходи од вод. кан. услуги и чистење јами 109.107 72.373
74008 Приходи од одржување гробишта 970.300 979.200
74010 Приходи од водоводни приклучоци 61.014 65.252
74017 Приходи од канализациони приклучоци 53.550 24.318
74016 Приходи од гробно место и рамка 158.500 90.000

74019
Пристап до комун.инфраст.на новите
гробишта 12.600 10.800

74018 Приходи од закуп на спец.возило 192.406 119.075
76500 Отпис на обврски по картица 5.099.475 3.475.202
76990 Приходи од судски такси 30.043 35.625
76993 Други приходи -вонредни 70.953 301.377
76701 Донации (движни ствари) 2.079.603 2.079.603
76721 Дотации (општина) 500.000 2.233.000
76722 Донациja (јапонска амбасада) 359.600 359.600

ВКУПНО: 47.070.105 39.970.765

Т
табела 1 (приходи)

Напомена – Податоците за остварени приходи се според книговодствена евиденција,
односно без пресметан ДДВ.
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2. РАСХОДИ

с - ка Опис
Износ

2025 2024
40001 Трошоци за тековно работење 411.667 243.759

40030
Трошоци за службена облека 120.361 69.375

40141
Трошоци за средства за хигиена ,одрж.на
админ.зграда и уредување 88.272 26.737

40200 Трошоци за елек.енергија 9.209.243 8.912.710
40222 Трошоци за гориво 1.114.581 1.194.689
40223 Трошоци за масло,мазива и антифриз 102.265 67.086
40701 Трошоци за авто гуми 47.875 30.559
44510 Трошоци од минати години / 111.784
41101 Трошоци за телефонија 53.949 40.126
41100 Трошоци за поштарина 14.701 12.519

40070
Трошоци за дефекти,одржување,поправки на мрежи

1.176.585 1.138.869
44941 Адвокатски услуги 35.000 7.000
41501 Анализа на вода и хлор 227.026 391.790
44910 Трошоци за повремени услуги (договор за дело) 4.892.794 3.812.166
44911 Трошоци за повремени услуги (АПВ) 619.527 1.070.154
41903 Информатички услуги,токени 11.203 7.640
41900 Регистрација 54.236 41.020
44942 Нотарски услуги 26.460 37.228
41905 Трошоци за консултански услуги / 60.000
44300 Трошоци за спонзорство 31.514 20.440
44400 Репрезентација 20.640 7.934
44600 Банкарски услуги 93.945 108.803
41950 Огласи 136.661 31.610
44792 Административни/судски /нотарски такси 31.093 80.947

42100 Вкалкулирани бруто плати 19.269.355 17.173.652
47440 Камати и извршни решенија 379.833 468.792
43000 Амортизација 3.399.176 3.475.428
42200 Трошоци за отпремнина 84.268 162.864
41907 Трошоци за апликација ,, Селектирај отпад,, 60.000 60.000
41340 Услуги за одржување на софтвер 120.000 113.600
44902 Трошоци за семинари, обуки и дозволи 53.000 16.551
42230 Регрес за годишен одмор 549.880 464.473
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44150
Трошоци за вработени ,трошоци при санација на
дефекти 69.765 101.123

41908
Трошоци за печат и печатарски услуги,трош.за
централен регистар 16.737 3.080

44940 Трошоци за е-набавки 9.600 15.930

44771
Трошоци за членарини, котизации 50.700 24.000

41904 Фискални апарати 5.299 3.600
44920 Трошоци за списанија и стручна литература 9.500 /
41521 Трошоци кон регулат.комисија 5.791 45.087
44795 Трошоци за вештачење / 15.000
44795 Такси по тужби, / 391.719
46600 Трошоци по отпис на побарувања / 1.422.668

ВКУПНО: 42.602.502 41.482.511

Табела 2 (расходи)

ФИНАНСИСКИ РЕЗУЛТАТ

Во деловната 2025 година остварена е добивка во износ од 4.467.603 ,оо денари како
резултат на разликата меѓу остварените приходи и направените расходи.

ПРИХОДИ............................................................................................... 47.070.105 ,оо денари
РАСХОДИ........................................................................................... 42.602.502 ,оо денари

ДОБИВКА ............................................................................................ 4.467.603 ,оо денари

ЈП Комунален сервис Валандово

___________________________


